En mérito de las consideraciones anteriores, 

RESUELVE, 

ARTÍCULO PRIMERO: Contracredítese en su capacidad presupuestal los rubros que a 
continuación se relacionan, correspondiente al Centro de Costos MUNICIPIO DE GUATAPE 
CONTRATO 031-2023 por valor de CATORCE MILLONES DE PESOS M/L ($14.000.000) de 
acuerdo con el siguiente detalle: 

Código Centro de Costos Tipo de Gasto SubCuenta Rubro Valor 

2.3.2.02.02.010 
Municipio de 

Guatapé contrato 
031-2023 

Gastos Generales  
Adquisición de 

Servicios  

Servicios prestados a las 
empresas y servicios de

[...]

Con base a los recursos contracredítados en el artículo anterior, 
acredítese el presupuesto de gastos de la vigencia 2023 de la Corporación Gilberto Echeverri 
Mejía, correspondiente al Centro de Costos MUNICIPIO DE GUATAPE CONTRATO 031-2023 por 
valor de CATORCE MILLONES DE PESOS M/L ($14.000.000) de acuerdo con el siguiente detalle: 

Código Centro de Costos Tipo de Gasto SubCuenta Rubro Valor 

2.3.2.02.02.008.02 
Municipio de 

Guatapé contrato 
031-2023 

Gastos 
Generales 

Adquisición de 
Servicios 

Servicios prestados a las 
empresas y servicios de